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سه‌شنبه  سه‌شنبه  99 مرداد  مرداد 14031403- شماره  - شماره  91659165
پیروزی نیکلاس مادورو در انتخابات ونزوئلا

کمیسیون انتخابات ونزوئلا پس از شمارش ‌۸۰درصد آرا در انتخابات ریاست‌جمهوری، نیکلاس مادورو را 
به‌عنوان رئیس‌جمهور معرفی کرد. مادورو با کسب 51/2 درصد آرا برای سومین‌بار در انتخابات ریاست‌جمهوری 

ونزوئلا به پیروزی دست یافت. نرخ مشارکت در این انتخابات ۵۹درصد اعلام شده است. 

افشای ابعاد هولناک شکنجه فلسطینی‌ها 
تحقیقات جدید ابعاد هولناکی را از شکنجه فلسطینیان در زندان‌های رژیم صهیونیستی فاش کرده است. در 
این تحقیقات با مقایسه زندان‌های اسرائیل با زندان بدنام گوانتانامو متعلق به ارتش آمریکا جزئیات جنایات 

اشغالگران در بازداشتگاه‌ها فاش شده است. / واشنگتن‌پست

صفحه‌آرا: مجید اصغری

 انسان‌دوستی حماس از زبان
اسیر اسرائیلی

با وجود تبلیغات منفی گسترده علیه حماس در رسانه‌های 
عبری و غربی، اما اسرای اسرائیلی آزاد شده در غزه، روایت 
متفاوتی از رفتار و منش گروه مقاومت اسامی حماس با 
اسرای اسرائیلی روایت می‌کنند. »لیات بینین آتزیلی«، 
اسیر آزادشده اسرائیلی که چند ماهی را در اسارت گروه 
مقاومت اسلامی حماس در غزه به سر برده، در گفت‌وگویی با 
روزنامه اسرائیلی هاآرتص گفته است که خیلی زود توانسته 
گفت‌وگوها در مورد خانواده و زندگی را با اعضای حماس 
شروع کند و این گفت‌وگوها با اعضای حماس نتیجه‌بخش 

و مؤثر بوده است.

حماس مرا تهدید نکرد
این اسیر سابق اسرائیلی، درباره رفتار اعضای حماس گفته 
است که آنها سلاح داشتند، اما مرا تهدید نکردند و به من 
گفتند که لازم نیست بترسی، ما به تو صدمه نمی‌زنیم. به‌گفته 
آتزیلی، اعضای حماس در روز حمله 7اکتبر، به او زمان دادند 
تا لباس بپوشد و خود را مرتب کند و حتی نیروهای حماس به 
او کمک کردند تا عینک خود را جست‌وجو کند، اگرچه عینک 
در زمان حمله پیدا نشد. این زن اسرائیلی در ادامه گفته است 
که اعضای حماس به او دست نزدند و به زبان انگلیسی صحبت 

کردند و همیشه می‌گفتند: »نگران نباش.«

آنها به ما صدمه نزدند
در غزه، البته آتزیلی تنها نبود و او در خان یونس با یک اسیر 
اسرائیلی دیگر به نام »ایلانا گریتسوسکی« همراه بود. هر دوی 
آنها با اعضای حماس گفت‌وگوهای طولانی داشتند و تأیید 
می‌کنند که حماس بارها بر تاش برای توافق و حفاظت از 
اسرا تأکید داشت. به‌گفته آتزیلی، یکی از اعضای حماس که از 
آنها محافظت می‌کرد یک وکیل و فرد دیگر معلم بود. آتزیلی 
همچنین از گفت‌وگوهایش در دوران اسارت با اعضای حماس 
درباره نسل‌کشی‌ها سخن می‌گوید و می‌افزاید که اعضای 
حماس بارها مخالفت خود را با هرگونه نسل‌کشی اعلام کرده 
بودند. به‌گفته این شهروند اسرائیلی، اعضای حماس بارها 

تکرار کرده بودند که ما با زنان نمی‌جنگیم.

 دوسوم آمریکایی‌ها 
درگیر اعتیاد هستند 

تحقیقات جدید نشان می‌دهد که میلیون‌ها شهروند آمریکایی 
به مواد‌مخدر یا الکل معتاد هستند و میلیون‌ها نفر دیگر با یکی از 
اعضای خانواده یا دوستان معتاد خود ارتباط نزدیکی دارند و یا با 
آنها زندگی می‌کنند. »اشلی کرزینگر«، روانشناس آمریکایی در 
این ارتباط در گفت‌وگو با »یواس‌نیوز« گفته است آنچه درباره 
اعتیاد در آمریکا می‌بینیم این است که تقریباً اعتیاد بر بیشتر 
خانواده‌های آمریکایی تأثیر می‌گذارد و بسیاری گفته‌اند که 
حواشی و مسائل مرتبط با اعتیاد بر سلامت روانی و وضعیت مالی 
آنها و خانواده‌شان تأثیر گذاشته است؛ هرچند اگر خودشان معتاد 
نباشند. در عین حال، »رابین اوستر«، پژوهشگر ارشد قانون و 
سیاست سلامت در آمریکا گفته در این کشور خدمات حمایتی 
برای خانواده‌های آسیب‌دیده از اعتیاد، با وجود تعداد زیاد 
خانواده‌هایی که درگیر این بحران می‌شوند، اغلب وجود ندارد 
و بودجه درمان اعتیاد بسیار ناچیز و کم است. این روانشناس 
از مسئولان آمریکایی خواسته است تا دسترسی به خدمات 
باکیفیت، کاهش آسیب و بهبود پس از اعتیاد را برای شهروندان 
این کشور گسترش دهند و هزینه درمان را پایین بیاورند. در 
ارتباط با گسترش اعتیاد در آمریکا و درگیری جمعیت این کشور 

با این مسئله آمارهای قابل تاملی وجود دارد:
دو سوم آمریکایی‌ها یا خود معتادند یا با یک فرد معتاد زندگی 

می‌کنند.)عضو خانواده یا دوست نزدیک(

چهره زشت المپیک پاریس
ساختمان‌های جدید به همراه چندین ورزشگاه لوکس در پاریس 
تنها بخشی از زرق و برق برگزاری رویداد جهانی المپیک2024 
در شهر فرانسه است. با این حال گزارش‌ها نشان می‌دهد که 
پشت این همه زرق و برق، واقعیت دیگری نهفته است؛ واقعیتی 
به‌نام بهره‌کشی و استثمار کارگران پیش از برگزاری المپیک. در 
واقع بخش زیادی از ساخت‌وسازهای مرتبط با المپیک پاریس 
توسط کارگران و مهاجرانی ساخته شده که از حداقل حقوق 
مادی خود برخوردار نبوده‌اند. این موضوع را برخی از گروه‌های 
حقوق بشری نیز تأیید کرده‌اند و با انتقاد از دولت فرانسه، 
خواستار رسیدگی به حقوق کارگران شرکت‌کننده در پروژه‌های 
ساخت‌وساز مرتبط با المپیک پاریس شده‌اند. همچنین صدها 
کارگر مهاجر غیرقانونی در ساخت دهکده ورزشکاران در حومه 
پاریس در سنت دنیس شرکت داشتند و اکنون مشخص شده که 
شبکه پیمانکاری المپیک به طیفی از کارگران دسترسی داشته 
که بخش زیادی از آنها بدون مدارک هویتی و در قالب مهاجران 

بی‌هویت در پاریس مشغول به فعالیت بوده‌اند.
 یک تا 2 ساعت: کار اعلام شده به بسیاری از کارگران 

پروژه‌های ساختمانی المپیک
 8 تا 10 ساعت: طول کشیدن زمان کار برای کارگران از سوی 

کارفرماها بدون پرداخت دستمزد
 پرداخت‌ها براساس ملیت: تفاوت دستمزد کارگران مهاجر 

براساس تابعیت آنها
 150 تا 200 یورو: دستمزد واقعی کارگر ساختمانی در فرانسه

 70یورو: دستمزد کارگران شمال آفریقا
 40یورو: دستمزد کارگران جنوب آفریقا و شرق آسیا

 150 تا 600 یورو: پرداخت رشوه توسط کارگران به برخی 
شرکت‌ها جهت تمدید اقامت ماهانه در فرانسه

 استثمار کارگران: اذعان روزنامه فرانسوی لیبراسیون به 
استثمار کارگران خارجی برای ساخت تاسیسات المپیک پاریس

 سازوکار استثمار کارگران: پرداخت حقوق زیر حداقل 
دستمزد رسمی، استفاده از کارگران بدون هیچ اظهارنامه 
رسمی یا قراردادنامه، فقدان بیمه اجتماعی و بدون تعطیلی 

برای کارگران
 تامین نیروی کار استثمار شده: تامین نیروی شرکت‌های 
پیمانی از طریق کارگران اخراج شده از کمپ‌های مهاجران و 

مهاجران بی‌هویت

 از خرابکاری در شبکه 
راه‌آهن فرانسه چه می‌دانیم؟

تنها ساعاتی پیش از آنکه المپیک2024 پاریس به‌صورت رسمی 
کار خود را آغاز کند، شبکه راه‌آهن فرانسه با یک خرابکاری 
برنامه‌ریزی شده روبه‌رو شد. براساس گزارش رادیو فرانسه، 
همزمان با این خرابکاری، ایستگاه مونپارناس پاریس و دیگر 
ایستگاه‌ها پر از مسافرانی بود که قطارهای آنان تأخیر داشتند 
یا آمدن آنها لغو شده بود. گفته شده است که برخی از مسافران 
ساعت‌ها به‌دلیل اختلالات در شبکه ریلی در انتظار قطار بودند. 
در خارج از فرانسه و در بروکسل بلژیک نیز »اورو ستار« اعلام 
کرد که تمام قطارهای سریع السیر به مقصد و از مبدأ پاریس 
به خط دیگری تغییر مسیر می‌دهند و از هر 4 قطار یک قطار 
لغو می‌شود. شبکه راه‌آهن فرانسه هم اعلام کرد که تمام 
قطارهای سریع السیر در حال تغییر مسیر هستند و به هر سفر 
۹۰دقیقه زمان بیشتر اضافه می‌شود. شرکت ملی راه‌آهن آلمان 
هم در یک اطلاعیه کوتاه گفت که حرکت قطارها بین فرانسه 
و آلمان به‌دلیل خسارت لغو شده یا با تأخیر مواجه شده‌اند. 
»گابریل آتال«، نخست‌وزیر فرانسه هم گفت که خرابکاری و 
آتش‌سوزی‌ای که بخش‌های کلیدی شبکه ریلی فرانسه را در 
آستانه بازی‌های المپیک هدف قرار داد، هدف روشنی برای 

مسدود کردن شبکه قطارهای پرسرعت داشت.
 مکان حمات علیه راه‌آهن: آتش‌سوزی‌های عمدی در 
زیرساخت‌های ریلی در کورتالین در غرب، کروسیل در شمال و 

پاگنی- سور- موزل در شرق فرانسه
 مناطق تحت‌تأثیر: لغو رفت‌وآمد خطوط راه‌آهن در شمال، 

غرب و شرق فرانسه 
 800 هزارشهروند: دچار اختلال در امور رومزه کاری 

  جنبش »شورش علیه انقراض«: گروه مورد اتهام در ارتباط 
با خرابکاری‌ها

 هدف جنبش »شورش علیه انقراض«: با گرایش چپ افراطی 
و ادعای مقابله با تخریب محیط‌زیست از طریق نافرمانی مدنی 

۵۰ نفر: آمار افراد بازداشت شده در فرانسه با اتهام و ظن 
خرابکاری در خطوط ریلی

شهروندان؛ اعتراف به داشتن اعتیاد 
شدید به مواد‌مخدر یا الکل و تجربه 

بی‌خانمان شدن به دلیل اعتیاد
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بزرگسالان سفیدپوست%33
 دارای تجربه اعتیاد

%46 آمار درمان‌شدگان و 
بهبودیافتگان پس از اعتیاد

آمار درمان اعتیاد %51
در میان سفیدپوستان

%35 آمار درمان اعتیاد در میان 
سیاهپوستان و لاتین‌تبارها

آسیب به روابط خانوادگی %76
بر اثر اعتیاد

 ثبت مرگ ناشی از مصرف بیش از 
 110000حد مواد ‌مخدر در یک سال

نفر

مبتلا به اختلال مصرف 
مواد دارویی و مخدر

46 
میلیون نفر

رضا عموییگزارش1
روزنامه‌نگار

 قهرمانان علیه صهیونیسم
موج ضد اسرائیلی در‌المپیک به ورزشکاران رسید

از فرانسه تا فلسطین بیش از 3هزار کیلومتر 
فاصله است، اما اغراق نیست اگر بگوییم این 
روزها نام فلسطین بیش از هرجای دیگری 
در قلب المپیک پاریس شنیده و حتی دیده 
می‌شود. از »‌الله‌اکبر«گفتن جودوکار تاجیک 
در جریان رقابت با نماینده رژیم صهیونیستی 
تا هو کردن ورزشکاران اسرائیلی در برخی 
رقابت‌ها و ورزشگاه‌ها، همگی نشان‌دهنده 

زنده بودن نبض فلسطین در رویدادهای 
جهانی به‌ویژه در عرصه‌های ورزشی است.

عاوه بر این می‌توان به برخی دیگر 
از واکنش‌های ورزشکاران در برابر 
صهیونیست‌ها در المپیک اشاره کرد، ازجمله 
آنجا که »مسعود ادریس«، جودوکار الجزایری 
در حمایت از مردم غزه حاضر به رقابت با 
حریف اسرائیلی در چارچوب رقابت‌های 
المپیک2024 پاریس نشد و از این مسابقات 
کنار کشید. یا آنجا که برای نخستین بار 
در المپیک پاریس۲۰۲۴، زینب نوروزی، 
ورزشکار قایقرانی رویینگ ایران در حمایت 

از مردم مظلوم فلسطین با پرچم همبستگی 
ایران و فلسطین ظاهر شد.

در واقع هم تماشاچیان و هم ورزشکاران 
شرکت‌کننده در رویدادهای المپیک2024، با 
نمایش نمادهای همبستگی، ارسال پیام‌های 
حمایتی و مشارکت در کمپین‌های اجتماعی، 
همبستگی خود را با ورزشکاران فلسطینی 
ابراز می‌کنند و نشان می‌دهند که موضوع 
فلسطین چیزی نیست که از یادها فراموش 
شود. این در حالی است که کمتر از 2سال 
پیش وقتی جام‌جهانی2022 در دوحه قطر 
برگزار شد، بسیاری از کارشناسان غربی، 

وجود نمادهای متعدد حمایتی از فلسطین در 
قطر را به زمینه اسلامی کشور قطر منتسب 
کردند، اما اکنون که موج حمایت از فلسطین 
رویداد المپیک پاریس را درنوردیده، بیش 
از هر زمان دیگری مشخص شده است که 
موضوع حمایت از فلسطین دیگر محدود 
به جوامع و کشورهای اسلامی نیست، بلکه 
امروز مسئله فلسطین با موج حمایت‌های 
جهانی همراه است. برخی از مهم‌ترین 
حمایت‌های مردمی از آزادی فلسطین در 
جریان رویدادهای مرتبط با المپیک پاریس 

را در موارد ذیل می‌توان دید:

تجمع برای حذف اسرائیل از المپیک
فعالان حامی فلسطین با تجمع مقابل ساختمان کمیته 
بین‌المللی المپیک در لوزان سوئیس به مشارکت 
رژیم صهیونیستی در مسابقات المپیک2024 
پاریس اعتراض کردند و خواستار حذف ورزشکاران 
صهیونیستی شدند.  پیش از آن نیز صدها نفر از فعالان 
حامی فلسطین با برپایی تظاهراتی مقابل مقر   کمیته 
بین‌المللی المپیک در پاریس، خواستار اخراج رژیم 
صهیونیستی از این مسابقات در اعتراض به جنگ 

علیه غزه شده بودند.

حمله هکری و درز اطلاعات شخصی و هویتی 
اعضای کاروان ورزشی رژیم صهیونیستی

گروه هکری »زئوس« جمعه گذشته و چند ساعت 
پیش از مراسم افتتاحیه المپیک۲۰۲۴، اطلاعات 
شخصی اعضای کاروان رژیم صهیونیستی در پاریس 
)شامل اسناد هویتی، تصاویر شخصی، آدرس، اطلاعات 
پزشکی و اطلاعات مرتبط با حضور در ارتش( را منتشر 
کرد. هکرها گفته‌اند که آنها »ماموریت نیروهای 
اسرائیلی در المپیک را افشا کرده‌اند.« رسانه‌های 
صهیونیستی همچنین مدعی شده‌اند که هکرها اقدام 

به اذیت و آزار ورزشکاران صهیونیستی کرده‌اند.

بلند کردن پرچم فلسطین در بازی فوتبال 
تیم‌های سنگال و رژیم صهیونیستی

در استادیوم محل برگزاری بازی تیم‌های سنگال و 
رژیم صهیونیستی در چارچوب بازی‌های المپیک 
فرانسه، تماشاچیان به نشانه همبستگی با فلسطین 
و محکومیت نسل‌کشی در غزه پرچم فلسطین را 
برافراشتند و شعارهایی در حمایت از مردم غزه و توقف 

جنگ سردادند.

 هو کردن کاروان ورزشی صهیونیست‌ها
در مراسم افتتاحیه المپیک 

در جریان برگزاری مراسم افتتاحیه المپیک، هنگام 
عبور کاروان ورزشی اسرائیل از رود سن، تماشاگران آنها 
را هو کردند و فریاد »زنده باد فلسطین« و »از پاریس تا 

غزه، مقاومت مقاومت« سر دادند.

 تهدیدهای مرگ برای  3ورزشکار اسرائیلی
در بازی‌های المپیک

دادستانی پاریس تهدیدهای مرگ برای  3ورزشکار 
اسرائیلی در بازی‌های المپیک را تأیید کرده و گفته که 
پلیس فرانسه تحقیقاتی را در این ارتباط آغاز کرده است.

هو کردن تیم اسرائیل در ورزشگاه فوتبال
با آغاز مسابقات المپیک، تماشاچیان در بازی فوتبال 
رژیم صهیونیستی با پاراگوئه در مرحله گروهی هنگام 
پخش سرود رژیم‌صهیونیستی و برافراشتن پرچم، 
یکباره فریاد آزادی برای فلسطین سر دادند و اسرائیل 

را هو کردند.

تشویق گسترده کاروان فلسطین
کاروان 8نفره ورزشی فلسطین در المپیک پاریس۲۰۲۴ 
وقتی در مراسم گشایش روی رودخانه سن با چفیه 
فلسطینی و نماد پیروزی حاضر شدند، همه حضار تمام 
قد آنها را تشویق کردند و شعار آزادی فلسطین را سر 
دادند. این نوع استقبال نشان از دفاع و حمایت همه 
مردم جهان از مظلومیت و حقوق ملت فلسطین دارد.

برافراشتن پرچم فلسطین 
توسط جوانان فرانسوی

یک روز پس از آغاز به‌کار رسمی المپیک پاریس، 
جوانان فرانسوی به نشانه همبستگی با فلسطین و غزه 
پرچم فلسطین را روی ساختمانی بلند در محل برگزاری 

افتتاحیه بازی‌های المپیک برافراشتند.

فراخوان تظاهرات در ورزشگاه‌های میزبان 
ورزشکاران اسرائیلی در فرانسه

شبکه۱۲ تلویزیون رژیم صهیونیستی گزارش داده 
است که سازمان‌های حامی فلسطین از برگزاری 
تظاهرات‌هایی در ورزشگاه‌هایی که تیم منتخب رژیم 
صهیونیستی در چارچوب بازی‌های المپیک در آنها به 
میدان خواهند رفت، خبر دادند. پلیس پاریس اعلام 
کرده که تدابیر امنیتی شدیدی را برای حمایت از یهودیان 
به اجرا خواهد گذاشت‌ و حدود هزار نیروی پلیس برای 

تامین امنیت ورزشگاه‌ها مستقر خواهد کرد. 


